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GOVERNMENT OF MEGHAL A 
EXCISE: REGISTRATION: TAXATION & STn.HJU S DEPARTMENT 

ORDERS BY THE GOVERNOR 

NOTIFICATION 

Dated Shillong the 26th April, 2011. 

No. ERTS (T) 12/2010/50 - In suppercession to this Department's Notification No, ERTS (T) 

12/2010/30, dt 7uI December, 2010 and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) 

of Section 112 of the MeghaIaya Value Added Tax Act, 2003 (Act No.2 of 2005) as a~ended, the 

State Government is pleased to make the following amendment in Schedule II of the MVAT Act 

with retrospective effect from 7.12.2010 and also to revise the rate of taxes in respect of SI.5 of 

Schedule V of the MVAT Act with retrospective effect from 7.12.2010. 

1. In the Schedule II of the Meghalaya Value Tax Act of the word "medicine & drugs" as 

appeared at SI. 57 of the Schedule of rate of taxes is deleted w.eJ. 7.12.2010. 

2. in the Schedule V of the Meghalaya Value Added Tax Act the rate of taxes for "medicine & 
J:. 

drugs" as appeared at SI. 5 is revised from 4% to 5% w.eJ. 7.12.2010. 

Memo No. ERTS (T) 12/2010/50 -A, 

Copy forwarded to :-

1. ~e Commissioner of Taxes, Meghalaya, Shillong. v 
2 . . The Director, Printing and Stationery, Meghalaya, Shillong with a request to cause 

publication of the above Notification in the Gazette of Meghalaya Extra ordinary issue and 
furnish this Department with 500 spare copies. 

3. The Superintendent of CirIe-I /II/Ill/IV /V /VI/VII/VIII/jowai/Khliehriat/Nongstoin/ 
Nongpoh/Tura/Tura Circle-II/Williamnagar /Enforcement Branch Shillong/Tura/ 
Byrnihat Taxation Checkgate. 

4. Cabinet Affairs Department for information with reference to agenda item number . 

J. Lyngdoll 
Commissioner & Secretary to tile Govt. of Megllalaya, 
Excise: Registration: Taxation & Stamps Department. 

Dated Shillong the 26th April, 2011. 

. BY~ . 

. . U'lL{/V'1 
Under Secretary to .the dovt. ofMeghalaya, 

Elcise: Registration: Taxation & Stamps Department. 
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